



**I N S T Y T U T A G R O F I Z Y K I**  
**im. Bohdana Dobrzańskiego**  
**P O L S K I E J A K A D E M I I N A U K**

ul. Doświadczalna 4, P.O. Box 201, 20-290 Lublin 27  
Tel.: 81 74-450-61, 81 74-385-58; Fax: (81) 74-450-67  
E-mail: sekretariat@ipan.lublin.pl; www.ipan.lublin.pl

A-2401-66/2014

Lublin, 24 października 2014 roku

**Uczestnicy postępowania przetargowego**

Dot. przetargu nieograniczonego na: dostawę energii elektrycznej do obiektów Instytutu Agrofizyki w Lublinie przy ul. Doświadczalnej 4

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytania przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i
- adres
- firmy;
- NIP;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu  
Dystrybucyjnego;
- nazwa  
dotychczasowego  
Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawca przekaze informacje niezbędne do zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (word lub excel).**

**Pytanie 2:**

Informujemy, iż Zamawiający nie zawarł wszystkich niezbędnych informacji, które umożliwiłyby Zamawiającemu prawidłowe obliczenie i przedstawienie ceny oferty. Intencją Wykonawcy jest uzyskanie wiedzy na temat zużycia energii elektrycznej w poszczególnych strefach czasowych doby, grup taryfowych oraz ilości punktów poboru po to, aby mógł dokładnie obliczyć cenę za sprzedaż energii elektrycznej. W przypadku, kiedy Zamawiający nie poda powyższych danych, Wykonawca nie będzie mógł dokładnie obliczyć cen oferty, a tym samym przedstawić oferty Zamawiającemu.

**Odpowiedź:**

**Obiekty Zamawiającego zasilane są z jednego punktu poboru energii elektrycznej (co jest zapisane w §3 ust. 1 pkt 1) Załącznika nr 1 do SIWZ); grupa taryfowa B21 (Rozdział III SIWZ). Zamawiający nie prowadzi zestawień zużycia energii w poszczególnych strefach czasowych doby. Całodobowo obowiązuje grupa taryfowa B21.**

**Pytanie 3:**

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z treści umowy zapisów zawartych w Załączniku nr 1 do SIWZ § 3 ust. 1 pkt. 2. Informujemy, iż powyższe zapisy dotyczą świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku poz. 1059 oraz z 2013 roku poz. 984 i poz. 1238) i aktów wykonawczych do przedmiotowej ustawy podmiotem odpowiedzialnym za usuwanie zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej, udzielanie odbiorcom informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania energii elektrycznej czy informowanie o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej jest Operator Systemu Dystrybucyjnego, do sieci którego przyłączone są obiekty objęte przedmiotowym postępowaniem. Również kwestie dotyczące zmiany mocy umownej, parametrów jakościowych energii elektrycznej nie mogą być przedmiotem umowy sprzedaży energii elektrycznej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wzoru umowy w wersji proponowanej przez Wykonawcę. Zamawiający stwierdza, iż Wykonawca polemizuje tu z treścią projektu umowy – załącznika do SIWZ i formułuje postulaty zmian jednoznacznych uregulowań, co nie ma oparcia w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Tym samym Wykonawca nie oczekuje wyjaśnień treści SIWZ (projektu umowy), które w istocie nie budzą jego wątpliwości, lecz jej zmian w pożądanym przez siebie zakresie. Takie działanie Wykonawcy nie znajduje oparcia w art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, który odnosi się tylko do wyjaśniania treści SIWZ. W szczególności tryb zapytań nie może służyć zgłaszaniu zarzutów pod adresem SIWZ lub żądaniu jej zmiany (por. S. Babiarczyk, Z. Czarnik, P. Janda, P. Pełczyński, Prawo zamówień publicznych. Komentarz, Warszawa 2010, s. 275 – 276).**

**Pytanie 4:**

W załączniku nr 1 do SIWZ § 3 ust. 1 pkt 3) - wnioskujemy aby dopisać na końcu - "otrzymanych od OSD"

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.**

**Pytanie 5:**

W załączniku nr 1 do SIWZ § 7 wnioskujemy aby zmienić dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego Art. 6b ust. 2, wykreślić treść ust. 1 i wpisać nowym w brzmieniu „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczenia energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści proponowaną zmianę poprzez nadanie brzmienia ust. 1 w §7 Załącznika nr 1 do SIWZ:**

**„Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostawy energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej miesiąc po upływie terminu płatności określonego w §6 ust. 5, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.”**

**Pytanie 6:**

Zwracamy się z zapytaniem czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

**Odpowiedź:**

**Układ pomiarowy jest dostosowany do zasady TPA.**

**Pytanie 7:**

Czy umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas określony czy nieokreślony?

**Odpowiedź:**

**Obecnie obowiązująca umowa kompleksowa zawarta jest do 31 grudnia 2014 roku. Zamawiający posiada umowę kompleksową z terminem wygaśnięcia 31.12.2014 r.**

**Pytanie 8:**

Proszę o podanie nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

**Odpowiedź:**

**PGE Dystrybucja SA Oddział w Lublinie**

**Pytanie 9:**

Proszę o informację czy posiadają Państwo umowy kompleksowe czy rozdzielone, ponieważ w SIWZ jest informacja o umowach kompleksowych, natomiast w projekcie umowy jest zapis mówiący o tym, że rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży.

**Odpowiedź:**

**Umowa kompleksowa.**

**Zamawiający posiada umowę kompleksową z terminem wygaśnięcia 31.12.2014 r. Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w załączniku nr 1 § 10 ust.1 poprzez nadanie brzmienia:**

**„Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.01.2015 r. nie dłużej niż do dnia 31.12.2018 r., jednakże wchodzi w życie nie wcześniej niż z dniem skutecznego wygaśnięcia dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych.”**

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający udzieli informacji zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), art. 86 ust. 5, czyli na wniosek Wykonawcy.**

**Pytanie 11:**

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.**

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla poszczególnych punktów odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą przekaze informacje niezbędne do zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (word lub excel)**

**Pytanie 13:**

Proszę o załączenie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (zgodnie z informacją w Rozdz. III SIWZ), który będzie zawierał m.in. informacje o liczbie PPE

**Odpowiedź:**

**Obiekty Zamawiającego zasilane są z jednego punktu poboru energii elektrycznej (co jest zapisane w §3 ust. 1 pkt 1) Załącznika nr 1 do SIWZ)**

**Pytanie 14:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów mówiących o zwiększaniu ilości PPE o następujące zdanie: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie w Rozdziale III SIWZ słów: “Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej przez Zamawiającego jest możliwe w obrębie grupy taryfowej.**

**Pytanie 15:**

Czy obiekty w grupie taryfowej Bxx mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

**Odpowiedź:**

**Tak, układ pomiarowy jest dostosowany do zmiany sprzedawcy**

**Pytanie 16:**

W Sekcji II ust. 1.4. Ogłoszenia, w Rozdziale III SIWZ widnieje zapis: „Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami” oraz w Załączniku nr 1 w § 3 ust, 1 pkt 2 widnieje zapis: „ Sprzedaży energii elektrycznej o standardach jakościowych i parametrach technicznych zgodnych z zapisami ustawy Prawo Energetyczne oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy, z zachowaniem wymagań określonych w Taryfie.” Uprzejmie informujemy, że standardy techniczne dostarczanej energii elektrycznej zapewnił będzie OSD na podstawie zawartej Umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych. Z uwagi na fakt, że Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania OSD, Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie, ani zmianę przedmiotowego zapisu**

**Pytanie 17**

W Rozdziale III SIWZ - Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy w pkt. 4 Zamawiający zobowiązany jest do: „ - umożliwienia przedstawicielom Wykonawcy lub OSD dokonania odczytów wskazań liczników”. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu do treści: „ -umożliwienia przedstawicielom OSD dokonania odczytów wskazań liczników” W przypadku zawarcia odrębnych umów sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług przesyłu energii, spółką odpowiedzialną za dokonanie odczytów jest wyłącznie OSD.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu**

**Pytanie 18**

W Rozdziale XV ust 4 i 5 SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jakie części zamówienia Zamawiający przewidział w SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia w częściach, w związku z tym z treści SIWZ rozdział XV zostaje wykreślony pkt. 4, a pkt. 5 otrzymuje brzmienie: “Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta uzyska największą liczbę punktów.”**

**Pytanie 19**

W Rozdziale XVII SIWZ oraz w Załączniku nr 1 w § 8 Wnosimy o odstąpienie od zabezpieczeń i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści: „Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 20**

W Załączniku nr 1 w § 5 ust. 2 Uprzejmie informujemy, że w przedmiotowym zapisie brak jest wszystkich przesłanek dot. możliwości zmiany ceny w trakcie trwania umowy ( o czym mowa w § 9). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie zapisu w § 9 ust. 3 w treści w/w zapisu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 21**

W Załączniku nr 1 w § 6 ust. 1 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o informację, iż rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie brzmienia w § 6 ust. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ”**

**“Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego na podstawie odczytów układów pomiarowych dokonywanych przez OSD.”**

**Pytanie 22**

W Załączniku nr 1 w § 6 ust, 3 Uprzejmie informujemy, że faktury za sprzedaż energii elektrycznej wystawiane są na podstawie danych pomiarowo- rozliczeniowych otrzymanych od właściwego OSD, zgodnie z zawartą umową pomiędzy Wykonawcą a OSD. Jednocześnie zaznaczamy, że Wykonawca nie ma wpływu na terminy wystawienia faktury przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, a uregulowania w tym zakresie powinny zostać określone w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, na treść której wykonawca nie ma żadnego wpływu. Z uwagi na fakt, że Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za OSD, który jest odrębnym podmiotem, zwracamy się z uprzejmą prośbą usunięcie przedmiotowego zapisu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 23**

W Załączniku nr 1 w § 6 ust, 5. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „ Termin płatności będzie każdorazowo podawany w treści wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przez Wykonawcę- z zastrzeżeniem, że Wykonawca dostarczy fakturę VAT na co najmniej 7 dni przed tak określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy i ustali z nim każdorazowo nowy termin płatności. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy" Powyższe prosimy uwzględnić również w Rozdziale III SIWZ- Płatności.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 24**

W Załączniku nr 1 w § 6 ust. 6. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o informację, że Wykonawca dokona korekty faktur VAT po otrzymaniu danych od OSD.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez nadanie brzmienia w ust. 6 w § 6 Załącznika nr 1 do SIWZ:**

**“W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za pobraną energię, Wykonawca dokona korekt uprzednio wystawionych faktur VAT – po otrzymaniu danych od OSD.”**

**Pytanie 25**

W Załączniku nr 1 w § 6 ust. 9. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania „ Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty za sporną fakturę”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 26**

W Załączniku nr 1 w § 7 ust. 1 Uprzejmie informujemy, że zgodnie z art. 6 b ust. 2 Prawa Energetycznego Wykonawca wstrzymuje dostawę energii elektrycznej jeżeli Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. W obecnym brzmieniu w/w przepisu nie ma obowiązku powiadomienia na piśmie Zamawiającego o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących zaległości. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu o w/w informację zgodnie z treścią art. 6b ust. 2 Ustawy Prawo Energetyczne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**Pytanie 27**

Czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest lub będzie dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli układ nie jest dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania układu do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa?

**Odpowiedź:**

**Układ pomiarowy jest dostosowany do zasady TPA.**

### Pytanie 28

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielania Wykonawcy pełnomocnictwa według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę, który w szczególności zawierał będzie poniższe sformułowania:

**PEŁNOMOCNICTWO** z dnia.....

NAZWAFIRMY.....

ADRES .....

NIP .....

REGON .....

KRS .....

Działając w imieniu i na rzecz firmy .....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

.....  
..... wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy ..... pod numerem KRS ..... NIP ..... o kapitale zakładowym w całości wpłaconym w wysokości ..... PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z ..... Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej,
2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.
3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. **Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.**



4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom [REDAKTOWANE] oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem [REDAKTOWANE] do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.
6. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą .....

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z [REDAKTOWANE]. Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

**Podpis(y) Mocodawcy**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

**II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 4 listopada 2014 r. do godziny 12:00.**

**W związku z powyższym zmianie ulega również:**

Rozdział

**„XII pkt 1) Termin składania ofert.**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, ul. Doświadczalna 4, bud. A, pok. 18 (sekretariat) nie później niż do dnia 4 listopada 2014 r. do godz. 12:00 (sekretariat – pok.18)

**„XII pkt 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 listopada 2014 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego w budynku przy ul. Doświadczalna 4 w Lublinie, w pokoju nr 6 (sala seminaryjna)**

**III. Jednocześnie, w związku z modyfikacją SIWZ w w/w zakresie, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Prosimy o uwzględnienie tego faktu w przygotowywanych ofertach.**

W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

**IV. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.**

**Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony  
wraz z pieczętą imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67**

Kierownik Zamawiającego,

DYREKTOR  
  
prof. dr hab. Józef Horabik